
Zawadzkie, 14.09.2023 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
ZNAK:  OR.271.2.4.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:   

 

 

Remont odcinka drogi gminnej łączącej ulice Paderewskiego i Handlową  

w Zawadzkiem 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 14.09.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Remont odcinka drogi gminnej łączącej ulice 

Paderewskiego i Handlową w Zawadzkiem 

 

L.p. 

Nazwa 

Wykonawcy 

Adres cena oferty 
netto/brutto  

(zł) 

termin 
gwarancji  

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

REMOST 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

46-300 Olesno, 
 

ul. Wielkie 

Przedmieście 26 

 
251 820,61 zł 

netto 

309 739,35 zł 

brutto 

 

60 miesięcy 

Do 30 

listopada 

2023 r. 

 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury  

2. 

Hucz Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Sp.k. 

42-283 
Boronów, 
ul. 
Częstochowska 
14 

 
258  958,46 zł 

netto 
318 518,91 zł 

brutto 
 

60 miesięcy 
Do 30 

listopada 
2023 r. 

 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury  

3. 
P.U.H.”DOMAX” 
Arkadiusz Mika 

42-283 
Boronów, 

ul. Grabińska 8 

344 252,66 zł 
netto 

423 430,77 zł 
brutto 

 

60 miesięcy 
Do 30 

listopada 
2023 r. 

 

w terminie 30 
dni od daty 
otrzymania 

faktury  

 
 
 
 
 B U R M I S T R Z  
 
Mariusz  Stachowski 

 

 

 

Kopia: 

1 x a/a 


		2023-09-14T10:54:40+0200




